
UCHWAŁA NR XIII/97/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
 
 
 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 

48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej 
Białogardu: 
 

1) Komisja Budżetu i Finansów: 
 a) Wiesław Czurko, 
 b) Sławomir Domański, 
 c) Stanisław Hatłas, 
 d) Stefan Purol, 
 e) Jolanta Zięcik; 

 
2) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska: 
 a) Jerzy Harłacz, 
 b) Krystyna Leś, 
 c) Kazimierz Sosnowski, 
 d) Zbigniew Rychter, 
 e) Bogdan Żurawski; 
 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych: 

a) Krzysztof Jarosz, 
b) Józef Leszczyk, 
c) Krzysztof Skoczyk, 
d) Bogusław Stanczewski, 
e) Janusz Turnik. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr I/5/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 listopada 2006 

r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 


